
01.12. 1. Adventní pátek – Slavnostní rozsvěcení 
vánočního stromu, 15:00 – 19:00 hod., náměstí 
před kostelem, KIC Ivančice 

02.12. Čertovská merenda, 15:00 – 17:00 hod., SVČ 
Ivančice 

4.-8.12. Chcete vánoční fotky? - využijte připravený 
fotokoutek a vyfoťte se na svůj mobil nebo 
fotoaparát, SVČ Ivančice 

4.-22.12. Vánoční čas – výstava digitálních ilustrací 
tvořených AI, vždy PO, ST, PÁ 8:30 – 12:00, 
13:00 -18:00 hod., Městská knihovna Ivančice 

05.12. Mikuláš na městě s průvodem, 16:00 Mikulášský 
průvod od SVČ, 17:00 Mikulášská nadílka s 
čertovským doprovodem, SVČ Ivančice 

05.12. Mikulášský koncert, 17:00 hod., sál školy, ZUŠ 
Ivančice 

06.12. Adventní koncert – harfistky Kataríny 
Ševčíkové, 19.00 hod., Besední dům, KIC Ivančice 

08.12. Vánoční pečení pro děti i dospělé, 10:00 – 12:00 
hod., SVČ Ivančice 

08.12.  2. Adventní pátek – Předvánoční farmářské trhy 
a Letní kino v zimě, 12:00 – 18:00 hod., 
Palackého náměstí, KIC Ivančice 

09.12. Celodenní zájezd na Vánoční jarmark ve 
Valašském muzeu v přírodě Rožnov pod 
Radhoštěm, odjezd v 8:00 hod. od Besedního 
domu, KIC Ivančice 

09.12. Vánoční svícny, 16:00 – 18:00 hod., SVČ Ivančice 
10.12. Štístko a Poupěnka, Velká oslava – divadlo pro 

celou rodinu, 10:00 hod., kino Réna, KIC Ivančice 
10.12. Adventní posezení, k tanci a poslechu hraje 

Slovácká kapela Romana Horňáčka, 17:00 – 
20:00 hod., Besední dům, KIC Ivančice 

12.12. Vánoční koncert, 17:00 hod., kino Réna, ZUŠ 
Ivančice 

13.12. Koncert a jarmark MŠ a ZŠ Řeznovice, 16:00 
hod. Vánoční koncert v kině Réna, 17:00 hod. 
Jarmark na nádvoří radnice, MŠ a ZŠ Řeznovice 

13.12. Brněnka a Česko zpívá koledy, 18:00 hod., 
Palackého náměstí, ZŠ T.G.M. Ivančice 

15.12.-14.1. Výstava Veselé Vánoce, Památník  
A. Muchy, KIC Ivančice 

15.12. 3. Adventní pátek – Letní kino v zimě, 
občerstvení, Ivančické klobásky, historický 
kolotoč, střelnice pro děti, KIC Ivančice 

16.12. Adventní zájezd do Třebíče, 13:00 hod., od 
Besedního domu, Molentovi 

 
  

IVANČICE 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.12. Módní přehlídka, kulturní dům, město Dolní 
Kounice 

02.12. Advent pro děti, 11:00 – 15:00 hod., Kounický 
dvůr 

02.12. Rozsvícení vánočního stromu a adventní trhy a 
15:00 – 19:00 hod., náměstí Míru, město Dolní 
Kounice 

02.12. Mikulášská nadílka, 17:00 hod., náměstí Míru, 
město Dolní Kounice 

09.12. Teta z Bruselu – divadelní komedie Jana 
Wericha, 18:00 hod., kulturní dům, DivOch, z.s. 

17.12. Adventní koncert – s vůní cukroví a Vánoční 
sbírka, 16:00 hod., kostel sv. Petra a Pavla, 
město Dolní Kounice 

24.12. Vánoční mše, 20:00 hod., kostel sv. Petra a 
Pavla, farnost Dolní Kounice 

29.12. Koncert skupiny Turbo a Kern, 18:00 hod., 
kulturní dům, Art-ist agency 

IVANČICE 

16.12. Adventní odpoledne, 14:00 hod., kino Réna, 
SVČ Ivančice 

18.12. Koncert sboru GJB Ivančice, 18:00 hod., Besední 
dům, Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice 

19.12. Koncert sboru GJB Ivančice, 17:00 hod., Besední 
dům, Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice 

20.12. Živý betlém – divadelní představení žáků 2. 
stupně ZŠ TGM, 18:00 hod., kino Réna, ZŠ TGM 

21.12. 4. Adventní odpoledne – Pozvi souseda…, 16:00 
hod., Palackého náměstí, KIC Ivančice 

22.12. Vánoční vystoupení, 14:00 hod., Penzion pro 
seniory, ZUŠ Ivančice 

24.12. Štědrý den v kině – filmové promítání, 11:00  a  
13:00 hod., Kino Réna 

24.12. Rozdávání Betlémského světla, 15:00 – 17:00 
hod., náměstí před kostelem, Junák Ivančice 

26. a 30.12. Vánoční prohlídky Ivančické věže, 15:30, 
16:30, 17:30 hod., KIC Ivančice 

27.12. Jazzové Vánoce – Vítězslav Hándl a spol., 19:00 
hod., Besední dům, KIC Ivančice 

31.12. 41. Silvestrovský pochod Ivančice – Budkovice 
(kolem řeky Rokytné po "Stezce z lásky", sraz 
8:45 – 9:00 hod., na náměstí před kostelem, cíl 
cesty zastavení Zvěrokruh, Klub českých turistů 

01.01. Novoroční ohňostroj, 18:00 hod., Fotbalový 
stadion, Město Ivančice    
   

PROSINEC 2023 

DOLNÍ KOUNICE 



 

10.12. Adventní koncert, 16:00 hod., kostel sv. 
Kunhuty, pořádá ZUŠ Oslavany 

 

VYDÁVÁ CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB MIKROREGIONU IVANČICKO. ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. WWW.IVANCICKO.COM. 
AKCE KE ZVEŘEJNĚNÍ MŮŽETE ZASÍLAT NA ZIVNA@IVANCICKO.COM   

02.12. Čertovský zámek s jarmarkem, 10:00 – 18:30 
hod., zámek Oslavany, pořádá KIS Oslavany, 
Divadlo Na mýtině, DDM Oslavany 

2.-5.12. Výstava betlémů, 10:00 – 17:00 hod. zámecká 
kaple 

03.12.  Rozsvícení vánočního stromu, 17:00 hod., 
Náměstí 13. prosince před budovou městského 
úřadu, KIS Oslavany 

05.12. Mikuláš v ulicích, od 17:00 hod., ulice 
Padochova, pořádá T.J. Sokol Padochov 

09.12. Popelka na ledě – zájezd Brno, 12:30 hod. 
z autobusového nádraží, KIS Oslavany 

10.12. Adventní koncert Bohemia Voice, 16:00 hod., 
kostel sv. Mikuláše, KIS Oslavany 

12.12. Vánoční baňka – vystoupení dětí Školní družiny, 
17:00 hod., Dělnický dům, KIS a DDM Oslavany  

13.12. Povídání v Muzeu – přednáška na téma 
„Mlynářství“, 16:30 hod., klubovna Muzea na 
zámku, pořádá Vlastivědný spolek Rosicko-
Oslavanska 

13.12. Vánoční pěvecký koncert, 17:30 hod., zámecký 
salonek, ZUŠ Oslavany 

14.12. Adventní koncert Oslavany, 18:00 hod., kostel 
sv. Mikuláše, Oslavany, ZUŠ Oslavany 

14.12. Vánoční posezení, 17:00 hod., Dělnický dům, 
Klub důchodců Oslavany, z.s. 

19.12. Vánoce ve škole, 15:00 – 19:00 hod., ZŠ 
Oslavany 

21.12. Vánoční koledování, 17:00 hod., ZUŠ 
Oslavany 

29.12. Silvestrovská procházka, 10:00 hod. od 
Dělnického domu, Klub důchodců Oslavany 

30.12. Silvestrovský pochod s obědem (Padochov 
– Ivančice), 10:00 hod. od školky 
v Padochově, pořádá T.J. Sokol Padochov  

01.01. Novoroční setkání na náměstí s 
ohňostrojem, 17:00 hod., před Městským 
úřadem, KIS Oslavany    

 
 

02.12. Rozsvícení Vánočního stromu, 17:00 hod., 
prostranství nad MŠ, Obec Moravské Bránice 

03.12. Adventní podvečer, Mikulášská nadílka, 
rozsvícení vánočního stromečku, 15:00 hod., 
park u hasičské zbrojnice, pořádá Obec 
Senorady 

03.12. Rozsvěcení vánočního stromu, 15:00 hod., u 
obecního úřadu, pořádá obec Pravlov ve 
spolupráci se ZŠ Pravlov  

27.12. Putování za svařákem, aneb vánoční posezení 
na myslivně, 12:00 hod., myslivna Pravlov, 
pořádá myslivecké sdružení 

31.12. Dětský Silvestr, 16:00 – 18:00 hod., sál místní 
restaurace, Obec Pravlov a spolek P.S.K. 

 

HLÍNA 

PRAVLOV 

SENORADY 

KETKOVICE 

09.12. Kupařovický vánoční jarmark, 16:00 – 19:00 
hod, hřiště Kupařovice, pořádá Obec 
Kupařovice 

OSLAVANY 

NOVÁ VES 

03.12. Rozsvícení vánočního stromu, 17:00 hod., 
  obec Nová Ves 
05.12. Ďábelské vozidlo s Mikulášskou družinou, 16:30 

hod. 
17.12. Vánoční výstava, ZŠ a MŠ Nová Ves 
22.-23.12. Prodej vánočních kaprů, MRS, z. s., pob. 

spolek Nová Ves  
24.12. Vánoční vycházka, Novoveská parta 
31.12. Srandamač, SK Nová Ves 
31.12. Silvestr 2023, Restaurace U Slavíků, Novoveská 

parta 

 

KUPAŘOVICE 

16.12. Zájezd do Brna na muzikál Matilda, 16:45 hod. 
  od Obecního úřadu, pořádá kulturní komise obce 

Ketkovice 

 
 

03.12. Adventní koncert, 16:00 hod., kostel sv. Jakuba, 
pořádá ZUŠ Oslavany 

 

MORAVSKÉ BRÁNICE 

PROSINEC 2023 

ČUČICE 


